
 

 

MCN.5.261.42.2023                                                                                       Kraków, dnia 18.08.2023 r.  

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego, którego 

przedmiotem jest: wyposażenie przestrzeni warsztatowej i magazynowej w Małopolskim 

Centrum Nauki Cogiteon.  

Zamawiający – Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon, ul. Lubelska 23, 30 – 003 Kraków 

informuje, iż wpłynęły od Wykonawców wnioski, dotyczące treści specyfikacji warunków 

zamówienia. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych ( tj. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z pózn.zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający 

przekazuje treść wniosków wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

Pytanie nr 1:  

Część 12 pozycja I. Stół roboczy. 

Proszę o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia. 

1. Jakie wymiary powinny posiadać półki podblatowe?. 

2. Jaka powinna być wysokość stołu?. 

3. Ile nóg powinien posiadać stół?. 

4. Czy półki powinny być przymocowane pomiędzy nogami stołu czy podwieszane?.  

 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający doprecyzowuje zapisy opisu przedmiotu zamówienia, tj. 

1. Długość półki określa odległość między nogami stołu. Szerokość półki powinna mieścić 

się w zakresie  między 30 a 40 cm.  

2. Wysokość stołu powinna mieścić się w standardowym zakresie między 850 a 900 mm.  

3. Stół roboczy powinien posiadać 4 nogi, ze względu na stabilność i minimalizowanie 

sprężynowania blatu podczas pracy.  

4. Półki powinny być przymocowane pomiędzy nogami, natomiast półki mogą być 

również  podwieszone, jeśli spełniony jest warunek, że ich długość jest określona przez 

odległość między nogami. W tym przypadku zamawiający dopuszcza zmniejszenie tego 

wymiary do 10%, rozumiejąc przesłanki wynikające z przyjętego rozwiązania 

technicznego.  



 

 

Pytanie nr 2:  

Część 10 pozycja VIII. Szafa na pojemniki.  

W formularzu cenowym Zamawiający wymaga zaoferowania 2 szt szaf na pojemniki. W opisie 

przedmiotu zamówienia zapis widnieje zapis „2. 2 sztuki” mogący sugerować konieczność 

zaoferowania łącznie 4 szt szaf na pojemniki (2 szt x 2 szafy). 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania łącznie 2 czy 4 szaf na pojemniki?.  

 

Odpowiedz nr 2: 

Zamawiający wymaga 2 sztuk szafy na pojemniki.  

 

 

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do treści SWZ, 

stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin 

wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Nie są tym 

samym spełnione przesłanki wynikające z ustawy PZP. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, 

iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie, podobnie jak i godziny składania i 

otwarcia ofert oraz miejsce pozostają bez zmian.  
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